
GRAFIK  WYWOZU ODPADÓW  SELEKTYWNYCH Z TERENU GMINY PIECKI  
(od 01.01.2020 do dnia 31.05.2020r.) 

 

 

Miejscowość Daty wywozu 

Poniedziałki 

PROBARK MAŁY 

07.01.2020 wtorek 

03.02.2020 

02.03.2020 

06.04.2020 

04.05.2020 

18.05.2020 

 

  

 

 

JAKUBOWO 

OSTRÓW PIECKOWSKI 

ŻABIENIEC 

PIERSŁAWEK 

MOSTEK 

STRZAŁOWO 

LIPOWO 

ŚWINIE OKO  

JEZIORKO 

DOBRY LASEK 

KOŁOWINEK 

KOŁOWIN 

KOSOWIEC 

PIECKI 
ulice:   Administracyjna, Jesionowa, 

Klonowa, Leśna, Lipowa, Łąkowa, Nowa, 

Polna, Przemysłowa, Osiedle Lawendowe,  

1 Maja, Rolna, Spacerowa, Świerkowa, 

Topolowa, Wiśniowa, Agrestowa, Malinowa 

22 Stycznia, Tartaczna, Wolności 

14.01.2020 wtorek 

10.02.2020 

09.03.2020 

14.04.2020 

11.05.2020 

25.05.2020 

Wtorki 

SZKLARNIA 

08.01.2020 środa 

04.02.2020 

03.03.2020 

07.04.2020 

05.05.2020 

19.05.2020 

 

 

 
 
 

 

 

KRZYWY RÓG 

ŁĘTOWO 

GOLEŃ 

GAJNE 

BIEŃKI 

GANT 

RUTKOWO 

GŁOGNO 

BREJDYNY 

DŁUŻEC 

CZASZKOWO, JELEŃ 

Środy 

CIERZPIĘTY 

09.01.2020 czwartek 

05.02.2020 

04.03.2020 

08.04.2020 

06.05.2020 

20.05.2020 

 

 

 

MOJTYNY 

UKLANKA 

PIECKI  

ulice:       Zwycięstwa, Krótka, Krzywa,  

                 Szewska,  

 

 

 

 

 

Miejscowość Daty wywozu 

Czwartki 

MACHARY 

10.01.2020  piątek 

06.02.2020 

05.03.2020 

09.04.2020 

07.05.2020 

21.05.2020 

 

 

 

 

 

 

 

PRUSINOWO 

WÓLKA PRUSINOWSKA 

NOWE KIEŁBONKI 

STARE KIEŁBONKI 

ŁAWNY LASEK 

NOWY ZYZDRÓJ 

ZYZDROJOWY PIECEK 

ZYZDROJOWA WOLA 

KRAWNO 

KRUTYŃ 

 

Piątki 

BOBRÓWKO 

13.01.2020  poniedziałek 

07.02.2020 

06.03.2020 

10.04.2020 

08.05.2020 

22.05.2020 

 
 

 

 

NOWY MOST 

ZIELONY LASEK 

MOŚCISKA 

CHOSTKA 

ROSOCHA 

ZAKRĘT 

ROSTEK 

KRUTYŃSKI PIECEK 

ZGON 

NAWIADY 

BABIĘTA  
 

 

 

Uwaga : 

Oznakowane rodzajem odpadu worki z odpadami 

należy wystawiać na jeden dzień przed terminem 

odbioru w miejscu widocznym i dostępnym bez 

konieczności wchodzenia na posesje . 

 
Od 2017r. obowiązują indywidualne konta  lub 

       46 9364 0000 2006 0001 0120 0008 

Warmińsko-Mazurski Bank Spółdzielczy Oddział w Pieckach 

 

 

 

 

 

 

                                                                    WÓJT 

                                                   /-/ Agnieszka Kurczewska 


